管理発 23 第 01 号

 2023 年 1 月

 医療関係者 各位

弊社製品の供給に関するご連絡とお詫び

謹啓  時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼

申し上げます。

現在、下記弊社製品につきまして、想定を上回るご注文を頂いており、既採用の医療機関様へ

の安定供給に支障を来す状況となっております。

可能な限りご要望にお応えするよう努力をしておりますが、現時点での生産計画、在庫状況に

鑑みますと、すべてのご要望に十分お応えできない状況です。弊社といたしましては、既採用の

医療機関様への安定供給を優先するため、現在、特約店・販売会社への限定出荷を実施させてい

ただいております。

誠に申し訳ございませんが、従来の数量を超えるご注文はお控えいただき、必要とされる数量

のみご注文いただきますようお願い申し上げます。また、新規のご採用につきましてもお控えい

ただきますようお願い申し上げます。限定出荷解除時期につきましては、改めてご案内いたしま

す。

皆様にはご迷惑をおかけすることになり大変申し訳なく存じますが、何卒諸事情ご賢察の上、

ご理解とご協力賜りますよう、お願い申し上げます。
謹白

記

■限定出荷品目

製品名
統一商品
コード

出荷量の状況 製造販売業者の対応状況

セフトリアキソン Na 静注用 0.5ｇ

「CHM」
605001150 A.出荷量通常 ③限定出荷(他社品の影響)

セフトリアキソン Na 静注用 1ｇ

「CHM」
605001167 A.出荷量通常 ③限定出荷(他社品の影響)

以上

■お問い合わせ先
  株式会社ケミックス  管理部

TEL 045-306-9348／FAX 045-476-9034
受付時間 9：00～17：30（土、日、祝日、社休日を除く）